

Objednávka malířských prací

Základní škola, Liberec, Ještědská 354/88, příspěvková organizace IČO:72743212

Ivan Bockschneider, Nová 336/10, 46010 Liberec 10, IČO:46033033, DIČ:CZ 450511031

--	--

Na základě dohody objednávám malířské o opravné práce dle rozpisu.

7A

1	Škrábání , opravy zednické	1	kpl	2 740 Kč	2 740 Kč
2	Strop	61,6	m2	65 Kč	4 004 Kč
3	Stěny	35	m2	65 Kč	2 275 Kč
4	Syntetický email, broušení, základ latex, 2x vrch	44	m2	280 Kč	12 320 Kč
5	Úklid a manipulace	1	kpl	750 Kč	750 Kč
6	Celkem				22 089 Kč

8A

1	Škrábání , opravy zednické	1	kpl	2 840 Kč	2 840 Kč
2	Strop	66	m2	65 Kč	4 290 Kč
3	Stěny	37	m2	65 Kč	2 405 Kč
4	Syntetický email, broušení, základ latex, 2x vrch	45	m2	280 Kč	12 600 Kč
5	Úklid a manipulace	1	kpl	750 Kč	750 Kč
6	Celkem				22 885 Kč

9C

1	Škrábání , opravy zednické	1	kpl	2 840 Kč	2 840 Kč
2	Strop	62,31	m2	65 Kč	4 050 Kč
3	Stěny	36	m2	65 Kč	2 340 Kč
4	Syntetický email, broušení, základ latex, 2x vrch	44	m2	280 Kč	12 320 Kč
5	Úklid a manipulace	1	kpl	750 Kč	750 Kč
6	Celkem				22 300 Kč

Šatna

1	Škrábání , opravy zednické	1	kpl	500 Kč	500 Kč
2	Strop	17,4	m2	65 Kč	1 131 Kč
3	Stěny	18,77	m2	65 Kč	1 220 Kč
4	Syntetický email, broušení, základ latex, 2x vrch	40	m2	280 Kč	11 200 Kč
5	Úklid a manipulace	1	kpl	750 Kč	750 Kč
6	Celkem				14 801 Kč

Oprava - parapetů

1	Oprava parapetů ve třídách	1	kpl	1 500 Kč	1 500 Kč
2	Celkem				1 500 Kč

Sleva

1	Poskytnutá sleva	1	kpl		-4 108 Kč
---	------------------	---	-----	--	------------------

Obložení soklu šatny proti proražení

1	Dodávka tvrzené desky postforming, nářez	1	kpl	6 200 Kč	6 200 Kč
2	Montáž, lepidlo, doprava, manipulace	1	kpl	3 800 Kč	3 800 Kč
3	Celkem				10 000 Kč

Dřevěná prkna na stěnu (proti otlučením židlemi)

1	Řezivo	1	kpl	5 800 Kč	5 800 Kč
2	Lak	1	kpl	998 Kč	998 Kč
3	Brusný pás + stětce	1	kpl	156 Kč	156 Kč
4	Turbošrouby	1	kpl	560 Kč	560 Kč
5	Silikon	1	kpl	220 Kč	220 Kč
6	Výroba obložebá 20x200x3000 10ks dl. 300, 2 ks dl. 1	14	hod	300 Kč	4 200 Kč
7	Montáž	17	hod	250 Kč	4 250 Kč
8	Manipulace , doprava	1	kpl	1260	1 260 Kč
9	Celkem			1260	17 444 Kč

základ daně	106 911 Kč
21% DPH	22 451 Kč
Cena celkem	129 362 Kč

V Liberci dne: 28.8.2020

Mgr. Lukáš Houda